Начальнику ПОУ Екатеринбургская
морская школа ДОСААФ России
Заколодкину Н.В.

	От_______________________________

                                                                                                (Фамилия и инициалы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в ПОУ Екатеринбургская морская школа ДОСААФ России по Программе профессионального обучения «Подготовка водителя внедорожного мототранспортного средства, категории «А1»

Фамилия_______________________________ Имя___________________________________

Отчество______________________________________________________________________

Дата, месяц и год рождения______________________________________________________

Место рождения _______________________________________________________________
                             (республика, край, область, автономный округ, район, населенный пункт)

Домашний адрес (по месту прописки) _____________________________________________

______________________________________________________________________________
                                       (почтовый индекс, область, город, улица, дом, корпус, квартира)

Телефон сотовый______________________________

Паспорт: серия_______ № _______________, дата выдачи_____________________________

Кем выдан_____________________________________________________________________

Водительское удостоверение ГИБДД (если оно имеется) категории_____________________

серия_______№_____________, дата выдачи________________,

кем выдано_____________________________________
                           (ГИБДД какого города)

Номер страхового свидетельства __________________________________________________

Дата ___________________                                                Подпись____________________________________
            (число, месяц, год)                                                                       (подпись)         (Фамилия, инициалы)